Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Подгорное
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ
от 05.12.2017 года                                                                                      № 18-7
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Подгорное
муниципального района Кинель-

Черкасский Самарской области

05.12.2017 года
«О бюджете сельского поселения Подгорное
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области на 2018 год и на плановый

период 2019 и 2020 годов в первом чтении»

Собрание представителей сельского поселения Подгорное

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

(далее – Собрание представителей сельского поселения Подгорное)
РЕШИЛО:

1. Принять в первом чтении бюджет сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов по основным характеристикам:
- на 2018 год:
общий объём доходов – 11339,2 тыс. рублей;

общий объём расходов – 11339,2 тыс. рублей;

дефицит (профицит) – 0,0 тыс. рублей.

- на плановый период 2019 года:

общий объём доходов – 7525,1 тыс. рублей;

общий объём расходов – 7525,1 тыс. рублей;

дефицит (профицит) – 0,0 тыс. рублей.

- на плановый период  2020 года:

общий объём доходов – 7598,1 тыс. рублей;

общий объём расходов –7598,1 тыс. рублей;

дефицит (профицит) – 0,0 тыс. рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Подгорное                                                   Е.Б.Ерасова
Заместитель председателя Собрания представителей

сельского поселения Подгорное                                                          А.И. Левичева

PAGE
2